

Dato: 30/05-2017
Reitan Distribution
Marsallé 32
8700 Horsens



Plant2Plast varenummer: PDS7
Reitan varenummer: 579100

Egnet til følgende fødevaretyper: Alle fødevarer

Anvendelses-temperatur: 0 til ca. +50 °C

Egnet anvendelse brug ved kontakt med drikkevarer:	Ja	Nej	Tid
Almindelig ovn		X	
Microbølgeovn		X	
Opbevaring ved stuetemperatur. op til 60 ° C	X		30 min
Køl		X	
Dybfrysning		X	

Begrænsninger:	Til direkte kontakt med drikkevarer op til 30 minutter. Produktet opbevares tørt før brug.
----------------	---

Overensstemmelseserklæring: 1935/2004/EU: Bekendtgørelse 822: 10/2011/EU: Resolution AP (2002) 1:	Varerne lever op til EU forordning 1935/2004 om materialer og artikler beregnet til fødevarekontakt, samt den danske bekendtgørelse 822 (juli 2014). Varerne lever op til EU forordning 10/2011 om plastmaterialer og genstande beregnet til fødevarekontakt. Varen lever op til resolution AP (2002) 1 om pap artikler beregnet til fødevarekontakt.
Migrationstest:	For at sikre at (EU) No 10/2011 er opfyldt er der blevet udført migrationstest med 3 % eddikesyre (W/V) vandig opløsning ved 100 °C i 1 time. Samt en migrationstest med 50 % ethanol (V/V) vandig opløsning ved 100 °C i 1 time.

Dato: 30/05-2017
Reitan Distribution
Marsallé 32
8700 Horsens



Migration af tungmetaller	Det er blevet udført migrationstest i forhold til migration af tungmetaller. Testen er udført i 3 % eddikesyre (W/V) vandig opløsning ved 100 °C i 30 minutter. Ingen migration af tungmetaller blev opdaget.
Sporbarhed:	Varerne er mærkede således at en effektiv sporing og tilbagekaldelse er mulig.
Råvarer:	Papir med PE-coating
Dato og underskrift:	